Ouvert tous les jours sauf lundi midi

de 11h a 14h et 18h a 22h

Remise 10% sur les plats a emporter a partir de 20€
CB a partir de 20€

Menu Midia 11,90€
Sauf Week-end et Jours Féries

@04 90 54 36 35 @06 4/ 04 75 21

31 Avenue de l1a République - SAINT MARTIN DE CRAU




; ?;EE; Nems poulet (=2 p.!

7 'i Nems Poré (5 pl |

Nems crevettes (3 p.)

2 Nems Royal 3 .D-JI
ams Nuongd (4 -1
Nems Chua (1p}

& Raviolis frits 5p.)

N peignels de crevettes (5 p.)
Reignet de poulet (5 p.)
gamoussas {dp)
yjuymai & la vapeur (3 p.)

Ha cao (3 p-)

pssiette IMPEriale o 1smaman
mouteaux de beeuf (2 p.)
rouleaux de printemps (2 p:)

SALADES

53lade Vietnamienne mélangee
Galade aux crevetes

Salade aux crabes

galade de beeuf saute

Bun MEMS [Vermiceles & ness coupés)
Ea bun varmicedles + bouf oignons)
Bo bun + nems
Banh Cuon Vietnamien Spéciaie

LEGUMES

Mélange de légumes Sautés & i seuce dhuitre

SOUPES

6,50 €
6,50 €
7,50 €
7,50 €
8,50 €
1,00 €
6,50 €
7,50 €
6,50 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €

e el B0 €

6,50 €
6,50 €

7,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,90 €
6,90 €
7.50 €
8,50 €

5,20 €

Soupe aux fruits de mer pimentés L thai Scdciaits 9,50 €

Soupe 5aigonnaise (Piess do riz + poulet + eraveltes)

Soupe Raviolis Crevettes
Soupe Vermicelles Crabes
Soupe de nouilles + canard
Soupe Beeuf (Pho)

Soupe Asperges Crabes

6,80 €
6,80 €
6,80 €
6,80 €
7,00 €
7,00 €

Fondue Vietnamienne p. Préveni 240 avan) Spéciattd 50,00 €

Drpele’rte Vietnamienne
Brioche Vapeur (Banh Bao) 1 piece

NOVILLES ET PATES

Nouilles Chinoises {Crevettes ou Poulet ou Bosuf)

Nouilles Sautées natures

Nouilles Sautées aux légumes
"‘E"h_il."-eﬂz-s Sautés aux Crevettes
Vermicalles Sautés aux Crabes

6,50 €
4,50 €

8,50 €
390 €
6,00 €
920 €
9,20 €

Riz nature

Riz cantonais
Riz poulet

Riz aux crevettes

PORC

Porc Lagque vermicelles Salade Spéciali
Mi Xao Porc (pattes malles o dures)
ErﬂGhEﬂEE Porc Vermicales Salds {2 plépas)
Porc Caramel

Porc Citronnelle

Porc Sauce piguante

Porc Bambous Champignons
Porc Curry ou Saté (épicé)
Porc Aigre douce

Porc Ananas

Porc Basilic

BCEUF

Mi Xao Boauf (pattes molles ou dures)
Baeuf luc lac

Beeufs Oignons

Beeufs Citronnelle

Beeuf Curry ou Sate (epice)

Beeuf Ananas

Beeuf Bambous Champignons
Beeuf Basilic

Brochettes Boauf vermiceies Salsde (2 pécss)
Beeuf sur plaque pafume au Ssvs Spécialite

POULET

Brochettes Poulet vemicerss Salade (2 piécas)
Mi Xao Poulet (paltes molles ou dures)
Poulet Caramel

Poulet Gingembre

Poulet Citronnelle

Poulet Ananas

Poulet Curry ou Saté (épice)
Poulet Sauce aigre douce
Poulet Sauce piguante

Poulet Bambous champignons
Poulet Legumes

Poulet Basilic

CANARD

Canard lagué
Canard Gingembre
Canard Ananas
Canard Légumes
Canard Caramel

180 ¢
420 ¢
4,20 ¢
4,90 ¢

9.5'3 £ Elrpliq!r
9,50 ¢
8,50 ¢
7,50 ¢
1,50 ¢
7,50 €
1,50 ¢
150 ¢
1.50 €
150¢
T50€

S00¢
900¢
9,00 ¢
9.00¢
9.00¢
00
300
S00€
9,00 €

5ur Plagus
9,50 €
9,50 €
7,90 €
790€
7,90 €
7.90€
700 €
70 €
950 €

12,00 €

9,40 ¢
9,40 €
940 €
940 €
940€
940 €

Sur Plagua
8,00 €
9,50 €
7,50 €
750 €
7,50 €
7,50 €
750 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00€
9,00 €
0,00 €
0,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

Lur Plague
8,50 €
g50€ 10,00€
g50€ 10,00€
8,50 € 10,00 €
850 € 10,00 €

SPECIALITES

'Hrﬂi Han

Nems Royal (3p)
Nems Nuong (4p) vermicetas Salade

Mi Xao H-DI- H-'.'II'I irdlange crwattes, calamars, goulal, boul))

Crevelles sautees sel et poivre

Crevettes sautées au tamarin

Calamars sautes sel et poivre

Gambas sur plague (4 p.)

Cuisses grenouilles a I'ail

Fruits de mer sur Plague parfume au Sake

Brochettes Gambas Yermicelles Salade |2 pidces)
Soupe aux fruits de mer pimentés (Lau Thai)

Beeuf sur plaque parfumé au Sake
Porc Lagué varmicelles Salada

Fondue Vietnamienne |2 pers. - Prévenir 24h avani|

Banh Cuon Vietnamien (Prevenir Zh &vant)

FRUITS PE MER

Mi Xao Crevettes (pattes molles au dures)
Crevettes sautées sel et polvre Speciin
Crevettes sautées au tamarin Spéciat
Crevettes Basilic

Creveites Curry ou Sate (epicé)
Crevettes Bambous Champignons
Crevettes Sauce aigre douce
Crevettes Sauce piquante

Crevettes aux légumes ou a I'ananas
Calamars sautés sel et poivre Specialis
Cuisses grenouilles a I'all Speciant:
Brochettes Crevettes vemicetss Saiade (2 pices)

DESSERTS
Lychees 290€
Nougat ou gingembre confit 350 €
Perles de coco (2 p.) 3,50 €
Coupe de fruits exotiques 490 € .
: Gateau Coco ou Scja (2 p.) JO0€ Fam
;iﬁ Beignet Banane ou Pormme sucré 3,50 € TEEE: o
10.50€ Bananes caramel JS0€ S e
1':}1.50 p Ananas 350E . e
10 50€ Mangue 350 €
10,50€
15,00€
10,50€
12 00€
13,00€
3,50¢€
G ascs
50,006 Glace (2 boules au choix *) 3,50 €
E:,EUIE Sorbet (2 boules au choix ™) 350 €
QOrange ou Citron ou Coco givrés 380 €
Mystére 390 €
Coupe Banana split (3 boues de glace ) 5,80 €
* Parfums glaces : café. chocalat, vanille, noix de coco, fraise
** Parfums sorbels ; ananas, mangue, paing
Hur Plagee
950 €
10,50 €
10,50 €

9.20€ 10,70€

920 € 10,70 €
9,20 € 10,70€
9,20 € 10,70 €
9,20 € 10,70 €
9,20€ 10,70 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €

Brocheties Gambas vemisies Ssiade (2 péces) Spacialts 13,00 €

Gambas sur plague (4 p.) Spécialid
Filet de Poisson Panga Caramel
Filet de Paisson Panga a l'ail

Filet de poisson Panga Sauce citronnelle
Filet de poisson Panga Sauce aigre douce

Calamar Curry ou Saté (&picé]
Calamar Gingembre ou Ananas

Crabe Farci

Cuisses de Grenouilles Curry ou Saté (épice)

Saumon Caramel
Brochette Caramel

Fruits de mer sur plaque parfumé au Saké Spaciall=

15,00 €
T90€ 940€
790€ 940€
790€ 940€
790€ 940€
8,50 € 10,00 €
8,50 € 10,00 €
6,50 €
8,50 €
8,50 €
6,50 €

12,00 €

®04 90 54 36 35
®0647 0475 21

Remise 10% sur les plats @ emporter dés 206

CR & partir de 20€
Menu Midia 11,90€
SaufWeek-end et Jours Fériés




CALIFORNILA 19 NOS DRAGONS

- _ ; Fouleau de riz enrobé selon vos golls
53 6 California concombre chévre mia| e ' ¥
: 2 : ; =] S&sam bervis par
6 California foie gras cacahuete ;.. ., ]

g California magret de canard avﬂcét cib Avocal
OUletiq

crevette tempura
concombre chil

1 f.,_f',l-“_’.? 3

DRAGOM

Saumon chesse
avocat crevelte

SAUMOCN 12 hih
% Tidors 5 tempura chib

B Delice cheese

4 Sushi saumaon

4 Sashimi saumon
L ﬂ OF

i Poulet frit
concombre carotte
oignons frits
roquette ranch

CALIFORMNIA 24 e
24 plices S e AT SRR :

6 California sauman cheese menthe ey Aty % o PRAGON ORANGE
6 California avocat saumon b YT e Gl Thon saumonboursin
6 California avocat thon cuit mayo P T — W avocat concombre
6 California avocat surimi masago : i, - 1 % ' crevette tempura chili

222,308

DPRAGON ROUGE

Thon concombrea

GRAND DELICE
crevette tempura chili

AE BLEses
6 Délices cheese 11,90£

6 Spring avocat crevette naenthe
3 Sushi crevette

3 Sushi thon

6 California thon cuit mayo

6 Yellows cheese

6 Sushi saumon

6 Maki saumon

6 Maki concombre

S51,10£




3 Pigéces

SALADE

galade Wakame 4,50 €

5,00 €
Crevette 4,50 €
7 saumen ¢
i j-gg E YAKITORI + RIZ
Sapmon EIHD € 3 Piecas
Tartare dé 500 € Then 15,00 €
gaumon L Erﬂﬂ' € Saumon 14,00 €
Crevette Ave : Crevette 13,00 €
geuf Fromage 13,50 €
CLASSIC MAKI Poulet 10,50 €
G Pl-é ces MWDLIS
canard Fumé Regquelle Peslo 6,50 € G Pieces
crevette Avocat Menthe 6,50 € Gyozza 7,00 €
6,50 €
Crovatte Curry 6.00 €
Thon 5"51] € SASHIMI
Sauman avocat 1
Chévre Miel 5,00 € Sashimi Thon (10 Piéces) 14,00 €
Thon Cuit Mayo 2,00 € gashimi Saumon (10 Piéces) 13,00 €
Avocal 4,00 € gashimi Thon Saumon (12 Pigces) 15,00 €
cencombre Cheese 4,00 €
Avocat Cheese 4,00 € CHIRASHI
Chirachi Then (10 Pieces) 14,00 €
CALIFORNILA ROLLS Chirachi Saumon (10 Pigcas) 13,00 €
& Piéces Chirachi Thon Saumon (12 Pieces) 15,00 €
Canard fume Roquette Avocat 7,00 €
Crevette Avocat Curry 7,00 € e TARTARE
Crevette Tempura Avocat 7,00 € TR
Foie Gras Figue Cacahuéte 7,00 € '.\ i) Thon Avocat 13,50 €
Foi Gras Miel Cacahuéte 7,00 € ~ : Saumon Avocal 12,50 €
Poulet Parmesan Roquette 7,00 € 2 2 MENU MIDI
Thon Avacal 7,00 € ' 11,90 €
Saion Avocat 6,50 € Nems Porc ou Nems Poulet (4p.)
Saumon Avocat Cheese Wasabi 6,00 € ou
Poulet Cacahuete Thai 6,00 € e 4
Thon Cuit Concombre Mayo 6,00 € Poulet
Tomle Séchée Mozza Basilc 5,50 € Canelon gl oyl el o e ey
Concombre Cheese Menthe 6,00 € champignon ou Légumes ou Basilic
Saumon Concombre Masago 7.00 € ou
Avocat Surimi Masago 6,50 € ' Porc
Poulet Qignen Frit Concombre Chili 650 € Caramel ou Citronmelle au Ananas ou Curmy ou 5até ou Sauce
; : o ] i 5 ' Bamb
Poulet Oignon Frit Avocat Chili 6,50 € a0t S plqua;;:iﬁ; TR e
7.00 € ou
Shop Suey
Imelange de léqumes)

Crevette Tempura Oignon Frit Avocat Chili

Riz cantonais ou Riz parfumé
Café ou 1 Boule de glace

CB 3 partir 4= 20€

L4
R;%mt H—S‘L La” Remise 10% sur les plats a emporter dés 20€
113‘ Eh '::B {j’ﬂﬂrﬁl" ﬂl'E 20€

Ouvert de 11h a 14h et 18h
n v Menu Midig 17,90€
Fermé Lundi midi Sauf Week-end et Jours Féries |




A
&

PRESTIGE 18 Pcs SASHIMI 12 Peg
NTATION 16 Pcs Saumon cheese Thon-Saumon
d Fumé Roquette Crevette Tempura 15,00€
tofThonE3atIIcs [,;nnJr:.-."b“aunmn.“ﬂvncat
revette Curry

17.00€ 18,00€

"

L %

ROYAL 24 Pcs PARADISE 18 Pcs - CHIRASHI 12 Pcs
i -::un.-'Saumnn.-’Eurimi Saumon cheesa/saumon

Thon-Saumon
Thon/Crevette Avocat
22,006 18,00€

OCEAN 18 Pcs SEASON 22 Pcs YAKITORI ROYAL 6 Pcg
saumon/Concombre/Thaon Thon Avacat/Saumon Avocat

Beeuf Fromage!
14.00€ Laitue/Concombre Cheese/Thon Crevette/Thon
; Concombre/Saumon/Thon 15,00€

SUSHIMI DUO 12 Pcs SUSHIMI MIX 14 Pcs LOVE SAUMON 13 Pcs
Thon/Saumon Saumon/Crevette/Thon Saumon/Saumon Avocall
Chips Wasabi

o
[
.
iy
Ly
i
-+
-
=]
f=1

Concombre Cheese/Sésam TRIQ DELICES 18 Pcs LOVE THON 13 Pcs
Canard Fumé Avocat : Carpﬁfcm Sceuf Tomate Séchée Thon/Thon Avocat/Sesame
. : 0zza Basilic/Saumon
Oquette Oignon/Foie Gras Miel C 16,00€
he F 1
Cacahuette ese/ g;ﬁii :::Julet Frit

FRENCH STYLE 18 Pcs :
:
18,00€ ;




